EDIÇÃO EXTRA
MESA DA ASSEMBLEIA

Presidente: deputado Agostinho Patrus – PSD
1º-Vice-Presidente: deputado Antonio Carlos Arantes – PL
2º-Vice-Presidente: deputado Doutor Jean Freire – PT
3º-Vice-Presidente: deputado Alencar da Silveira Jr. – PDT
1º-Secretário: deputado Tadeu Martins Leite – MDB
2º-Secretário: deputado Carlos Henrique – Republicanos
3º-Secretário: deputado Arlen Santiago – Avante

SUMÁRIO

1 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO
1.1 – Plenário

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Reunião Especial da Assembleia Legislativa

O presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Minas Gerais, no uso da atribuição que lhe confere o art. 82, XVII, do

Regimento Interno, convoca reunião especial da Assembleia para as 17h30min do dia 11 de julho de 2022, destinada à entrega do

título de Cidadão Honorário do Estado de Minas Gerais ao Sr. Givanildo Vieira de Sousa, o “Hulk”.

Palácio da Inconfidência, 11 de julho de 2022.

Agostinho Patrus, presidente.

Página 1 de 1 www.almg.gov.br

Segunda-feira, 11 de julho de 2022

http://www.almg.gov.br/

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO
	Reunião Especial da Assembleia Legislativa

		2022-07-11T13:07:31-0400